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Lindlöven vänder och kvitterar
semifinalen – ödesmatch i Boden
Publicerad: 31 mars 2026

Författare: Timmy Lundegård

Vilken thriller! Med tre minuter kvar av den ordinarie matchtiden såg mycket
mörkt ut för Lindlöven som jagar en finalplats i den norra seriens slutspel mot
HockeyAllsvenskan. Boden hade ett rejält övertag med 2-0 i den tredje
periodens slutminuter men Lindlöven hade inte gett upp. I matchens 58:e
minut kom både en reducering och en kvittering från hemmatruppen som
vänder hela matchen i en matchavgörande förlängning. - Det är riktigt skönt
nu faktiskt, vi gav inte upp utan körde hela vägen, säger Jesper Broeng.



Det utbrast ett stort jubel i Lindehov när den fjärde semifinalsmatchen mot det
gästande Bodens HF spelades! Med 2-0 på poängtavlan till Bodens fördel och tre
minuter kvar av ordinarie matchtid så såg det mycket mörkt ut för Lindlövens
finaldrömmar. Medan matchklockan tickade neråt så började flertalet hemmasupportrar
att fundera på att bege sig hemåt efter ett häftigt slutspelståg.

I hockey vänder det däremot snabbt och med lite över två minuter tills slutsignalen
ljuder så kommer målmöjligheten för Lindlöven som, via ett fem mot tre-spel, tar sina
chanser. Hemmalaget reducerar med två minuter av den tredje perioden och lyckas
även att kvittera inom samma minut genom att ta ut målvakten och skapa ett lyckat
sex mot fyra-spel.

Förlängningsspelet var ett faktum där hemmalaget fick ett rejält försprång. Boden fick
en tung avslutning av den tredje perioden med dubbla spelare i utvisningsbåset, båda
för crosschecking, som gav Lindlöven ett fem mot tre-spel i 54 sekunder när nedsläppet
till den fjärde perioden skulle pågå. Efter ett kort passningsspel vid bortamålet så kunde
hemmatalangen Sebastian Falk sätta målet som kvitterar semifinalen med 2-2 i
matcher.

– Ska jag vara helt ärlig så börjar man med tre-fyra minuter kvar av ordinarie matchtid
att känna att vi inte får något tryck på Boden. Sedan kommer utvisningarna och i och
med att vi verkligen har blivit vassare i vårat powerplayspel så kunde vi vända det hela
idag. Det är riktigt skönt nu faktiskt, vi gav inte upp utan körde hela vägen, säger Jesper
Broeng som kunde sätta dit Lindlövens första mål i matchen efter 58 spelade minuter.
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Det var högljutt på hemmabänken när Lindlöven avgör matchen efter 42
sekunder i förlängningsspelet. Foto: Timmy Lundegård

Efter gårdagens förlust så gick det gästande Boden hårdare in i den första perioden och
skapade även 0-1 i matchens 18:e minut efter två täta powerplayspel samt ett högt
tryck på spelet. Gästerna skapar även bra lägen med två nya powerplaychanser i en
annars mållös andra period men ser senare ut att avgöra matchen med 0-2, bara 23
sekunder in i den tredje perioden.

Trots en stabil insats av Boden så tappar gästerna hela matchen när man drar på sig
hela fem utvisningar, varav tre för crosschecking, inom loppet av lika många minuter.

Drömmen om en plats i finalspelet mot Hudiksvall lever ännu och på torsdag kommer
avgörandet i semifinalen. Med 2-2 i matcher mot Boden så spelas en sista och
avgörande match i norr där vinnaren tar en finalbiljett.

– Vi får försöka att ta med oss den här energin som vi byggde upp under kvällens sista
fem minuter, vi har mer momentum i den delen än vad de har. Vi ska gå för den här
vinsten, så är det bara. Sedan är det såklart tufft att komma upp till Boden men nu är
det allt på ett kort och det är att vinna. Just nu är vi såklart jätteglada och i och med att
vi kommer med två raka vinster så tror jag att vi kommer med en bättre energi till
Boden.

Resultat Lindlöven-Bodens HF (Semifinal 4 av 5)
Slutresultat: 3-2 (0-1, 0-0, 2-1, 1-0)
Skott: 28-27 (6-13, 10-10, 11-4, 1-0)
Publik: 433 personer

Mål:
1-2 Jesper Broeng (Ass: Johannes Jämsén, Isak Jonsson)
2-2 Isak Jonsson (Ass: Sebastian Falk, Oliver Arle Östergren)
3-2 Sebastian Falk (Ass: Johannes Jämsén, Jesper Broeng)
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